
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 3 
Весовая категория: Юниорки 42 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Косая Ксения (Липецкая обл.)

4

3
Божко Ксения Александровна (Воронежская обл.)

2
Кузьмина Виктория Алексеевна (Санкт-Петербург)

309

315



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 3 
Весовая категория: Юниорки 44 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Улитина Алла Андреевна (Краснодарский край)

4

3
Костюхина Юлия Витальевна (Пензенская обл.)

2
Карнаух Мария Андреевна (Смоленская обл.)

310

316



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 4 
Весовая категория: Юниорки 46 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Бондарева Кира Антоновна (Краснодарский край)

16

9
Фетисова Альбина Владимировна (Ростовская обл.)

8
Нечаева Диана Анатольевна (Санкт-Петербург)

5
Жигилева Софья Георгиевна (Волгоградская обл.)

12

13

4
Кузьмина Вероника Николаевна (Костромская обл.)

3
Шакарна  Надежда Махмудовна (Белгородская обл.)

14

11

6
Кабанова Екатерина Игоревна (Тверская обл.)

7
Москалева Алиса Константиновна (Липецкая обл.)

10

15

2
Глущенко Виктория Владимировна (Воронежская обл.)

401

405

406

407

408

413

414

417



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 3 
Весовая категория: Юниорки 49 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Соколова Ника Романовна (Краснодарский край)

16

9
Яковлева Наталья Владимировна (Москва)

8
Степанова Дарья Александровна (Воронежская обл.)

5
Никитина София Павловна (Липецкая обл.)

12

13

4
Аксенова София Вячеславовна (Воронежская обл.)

3
Олексюк Алиса Андреевна (Ивановская обл.)

14

11
Андреева Антонина Алексеевна (Санкт-Петербург)

6
Жегульская Снежана Евгеньевна (Воронежская обл.)

7
Пугайкина Кира Андреевна (Воронежская обл.)

10
Черешко Анастасия Юрьевна (Московская обл.)

15

2
Корниенко Дарья Николаевна (Ростовская обл.)

301

302

303

304

305

306

307

311

312

317



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 4 
Весовая категория: Юниорки 52 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Ворошилина Мария Владимировна (Липецкая обл.)

16

9
Макар Арина Любомировна (Санкт-Петербург)

8
Кушнерева Катерина Дмитриевна (Москва)

5
Петрова Наталья Сергеевна (Тверская обл.)

12

13

4
Ершова Мария Михайловна (Московская обл.)

3
Макеева Вероника Денисовна (Московская обл.)

14

11
Грибова Анастасия Сергеевна (Воронежская обл.)

6
Пустуева Дарья Николаевна (Москва)

7
Юрасова Анна Сергеевна (Москва)

10
Мацулевич Ярослава Сергеевна (Санкт-Петербург)

15

2
Князева Полина Владиславовна (Ростовская обл.)

402

403

404

409

410

411

412

415

416

418



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Юниорки 55 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Куницкая Милана Кирилловна (Воронежская обл.)

8

5
Глазунова Виктория Максимовна (Курганская обл.)

4
Пусурманова Айдана Манасовна (Москва)

3
Коноплина Ксения Алексеевна (Воронежская обл.)

6
Локтионова Виктория Андреевна (Пензенская обл.)

7

2
Ливенцева Мария Евгеньевна (Воронежская обл.)

501

502

509

510

517



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Юниорки 59 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Тепина Алина Романовна (Ростовская обл.)

8

5
Гавриленко Нина Вячеславовна (Санкт-Петербург)

4
Орехова Елизавета Сергеевна (Воронежская обл.)

3
Бетехтина Арина Александровна (Воронежская обл.)

6
Жигалева Анна Игоревна (Московская обл.)

7
Дмитриева Мирослава Владимировна (Курганская обл.)

2
Гунчина Варвара Сергеевна (Ростовская обл.)

503

504

505

511

512

518



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Юниорки 63 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Коровина Мария Алексеевна (Ивановская обл.)

8

5
Буянова Александра Андреевна (Волгоградская обл.)

4
Шабанова Ирина Олеговна (Воронежская обл.)

3
Костробицкая Анна Алексеевна (Краснодарский край)

6
Сомова Снежана Родионовна (Воронежская обл.)

7

2
Чернигина Елена Валерьевна (Воронежская обл.)

506

507

513

514

519



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Юниорки 68 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Абдулгалимова Милана Каримулаевна (Рязанская обл.)

8

5
Сервуля Аврора Андреевна (Севастополь)

4
Климова Вероника Алексеевна (Санкт-Петербург)

3
Брыксина Диана Александровна (Ростовская обл.)

6

7

2
Рябкова Анастасия Дмитриевна (Москва)

508

515

516

520



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ "Жемчужина России" (СМ №

2047480021028022 в ЕКП) среди юниоров и юниорок 15-17 лет 
22-25 ноября 2024 г.     Липецкая обл., г. Липецк 

 23.11.2024 (День 1) Площадка 3 
Весовая категория: Юниорки 68+ кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Разживина Анастасия Андреевна (Пензенская обл.)

8

5
Насопрун Софья Андреевна (Липецкая обл.)

4
Хопина Юлия Максиовна (Воронежская обл.)

3
Золотарёва Полина Сергеевна (Воронежская обл.)

6

7

2
Камкина Дарья Витальевна (Белгородская обл.)

дскв

313

314

318


